objeto la explotación del recurso geotérmico denominado "Peumayén", cuyo potencial más

probable, de acuerdo a estimaciones realizadas por la empresa solicitante, se estima en al menos
50 MW.

3° La inversión proyectada para la concesión de explotación geotérmica "Peumayén",
asciende a la suma de US$ 169.600.000 (ciento sesenta y nueve millones seiscientos mil dólares
de los Estados Unidos de Norteamérica). Lo anterior, de acuerdo al Cronograma Estimado de
Inversión y Carta Gantt acompañados en la solicitud de concesión, que se transcriben a
continuación:

 
 Carta Gantt:

Cronograma estimado de inversión: